
1401/ 07  م ف   مناقصه   

 02/09/1401 تاریخ شروع فروش اسناد:  07/1401م ف  کد فراخوان: 

 1401/ 07/09 تاریخ پایان فروش اسناد:  2.000.000 قیمت اسناد )ریال(: 

 1401/ 08/09 مهلت ارسال پیشنهاد:  معاملات عمده  نوع انتشار:

 09/09/1401 تاریخ بازگشایی پاکات:  02/09/1401 تاریخ درج آگهی:

    دنیای اقتصاد  نام روزنامه منتشر کننده: 

     

     محل دریافت اسناد: 

 شرکت مسکن و عمران تجارت آتیه کیش  4طبقه اول واحد   2تهران ،بلوارآفریقا،خیابان شهید ستاری،نبش خیابان مدیر ،پلاک 

 

 .)دستگاه مناقصه گزار( در نظر دارد شرکت مسکن و عمران تجارت آتیه کیش

را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به یکی از شرکت هایی که دارای امکانات   تجهیز و بازسازی شعبه شهید بهشتی تهران بانک شهر
 .کد اقتصادی می باشند، واگذار نماید کافی،منابع انسانی مناسب،سوابق و تجارب اجرایی مرتبط و

متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می شود با رعایت موارد ذیل در ساعت اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر و خرید پاکت از کلیه  
  - طبقه اول    2تهران ، خیابان ولی عصر )عج(، بالاتر از میرداماد، بلوار شهید ستاری ، نبش کوچه مدیر،پلاک   :به آدرس  شرکت در مناقصه  

( مراجعه    1205داخلی    2الی    021- 88654581شرکت مسکن و عمران تجارت آتیه کیش ) تلفن    معاونت مهندسی و نظارت  3واحد  
 .نمایند

 
 

 تهران،خیابان شهید بهشتی،نرسیده به تقاطع سهروردی، روبروی خیابان داریوش،محل جدید شعبه بانک شهر  :آدرس محل پروژه 

 

 
  8)حتی روزهای تعطیل (در ساعات اداری ) 07/09/1401دوشنبه لغایت روز  02/09/1401چهارشنبه از روز   : دریافت اسناد مناقصه  -1

 .(با ارائه معرفی نامه کتبی و فیش خرید اسناد مناقصه ارائه خواهد گردید15الی 
 1401/09/07روز دوشنبه مورخ  16-18ساعت    :زمان بازدید از سایت پروژه -2
 1401/09/08مورخ  ز سه شنبه رو 16:00تا ساعت   :تحویل پیشنهادات  -3
 1401/09/09روز چهارشنبه مورخ  12:00ساعت    :تاریخ بازگشایی پاکت های مناقصه دریافتی  -4
بانکی شرکت در مناقصه) بدون قید و شرط( ب( واریز   الف( ضمانتنامه   :ریال   000/459/478تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ   -5

 جارت آتیه کیشمبلغ در وجه شرکت مسکن و عمران ت 

به نام شرکت مسکن و   411414458176کد اقتصادی  14001920350با شناسه ملی  IR600610000000100839255758 کد شبا
 عمران تجارت آتیه کیش

 شرکت مسکن و عمران تجارت آتیه کیش 


